VISO
TRATTAMENTO SHORT (20 MIN)
PULIZIA VISO (50 MIN)

TRATTAMENTO IDRATANTE (50 MIN)
TRATTAMENTO ANTIETA’ (50 MIN)
CORPO

SCRUB VISO E CORPO (50 MIN)
SCRUB CORPO + MASSAGGIO (50 MIN)
SCRUB CORPO + FANGO (50 MIN)
MASSAGGI

TESTA E CUOIO CAPELLUTO (20 MIN)
VISO (20 MIN)

DRENANTE GAMBE E PIEDI (20 MIN)
DECONTRATTURANTE SCHIENA E
CERVICALE (20 MIN)

SHORT MASSAGE (25 MIN)
RILASSANTE (45 MIN)

DRENANTE (45 MIN)

TONIFICANTE (45 MIN)
DECONTRATTURANTE (45 MIN)
LINFODRENANTE (60 MIN)

PERCORSO SPA

SINGOLO (1H30)

COPPIA (1H30)

SINGOLO (GIORNATA INTERA)

COPPIA (GIORNATA INTERA)
KIT SPA

O

Al

SPA

ERORZN

& CENTRO BENMESSERE

WELLNESS

€ 35,00
€ 50,00
€55,00
€ 65,00

€ 60,00
€70,00
€70,00

€30,00
€30,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 40,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 60,00
€65,00
€ 75,00

€16,00
€ 27,00
€ 31,00

€52,00
€ 4,00

FACE
SHORT TREATMENT (20 MINS)
FACIAL CLEANSING (50 MINS)
MOISTURIZING TREATMENT (50 MINS)
ANTI-AGING TREATMENT (50 MINS)
BODY

FACE AND BODY SCRUB (50 MINS)
BODY SCRUB + MASSAGE (50 MINS)
BODY SCRUB + MUD (50 MINS)
MASSAGES

HEAD AND SCALP (20 MINS)

FACE (20 MINS)

DRAINING LEGS AND FEET (20 MINS)
DECONTRACTING BACK AND
CERVICAL (20 MINS)

SHORT MASSAGE (25 MINS)
RELAXING (45 MINS)

DRAINING (45 MINS)

TONING (45 MINS)

DECONTRACTING (45 MINS)
LYMPHATIC DRAINAGE (60 MINS)
SPA PATH

SINGLE (1H30)

COUPLE (1H30)

SINGLE (FULL DAY)

COUPLE (FULL DAY)
KIT SPA

€ 35,00
€ 50,00
€55,00
€ 65,00

€ 60,00
€70,00
€70,00

€ 30,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 40,00
€ 55,00
€ 55,00
€ 60,00
€ 65,00
€ 75,00

€16,00
€ 27,00
€ 31,00

€52,00
€4,00



EPILAZIONE
SOVRALABIALE/SOPRACCIGLIA
ASCELLE

BRACCIA
TORACE/SCHIENA
INGUINE/GLUTEI

MEZZA GAMBA

MEZZA GAMBA + INGUINE
GAMBA INTERA

GAMBA INTERA + INGUINE
MANICURE

SENZA SMALTO

SMALTO NORMALE
SMALTO SEMIPERMANENTE

MANICURE SPA (SCRUB, MASCHERA,
MASSAGGIO, SMALTO NORMALE)
RIMOZIONE SEMIPERMANENTE
PEDICURE

CLASSICA SENZA SMALTO
CLASSICA CON SMALTO NORMALE
PROFONDA CON SMALTO NORMALE
CLASSICA/PROFONDA CON SMALTO
SEMIPERMANENTE

PEDICURE SPA (SCRUB, MASCHERA,
MASSAGGIO, SMALTO NORMALE)

Al

PREIRZS 23]

SPA & CENTRO

BENESSERE

BEAUTY

€ 8,00
€10, 00
€15, 00
€ 25,00

da€12,00
€18, 00
€ 25,00
€ 28,00
€ 35,00

€15, 00
€20, 00
€ 35,00

€ 30,00

€10, 00

€ 30,00

€ 35,00
€ 40,00

€50,00

€ 40,00

EPILATION

OVER LIP/EYEBROWS € 8,00
UNDERARMS €10, 00
ARMS € 15, 00
CHEST/BACK € 25,00
GROIN/BUTTOCKS from € 12,00
HALF-LEG € 18,00
HALF LEG + GROIN € 25,00
WHOLE LEG € 28,00
WHOLE LEG + GROIN € 35,00
MANICURE

WITHOUT NAIL POLISH €15, 00
NORMAL NAIL POLISH €20, 00
SEMI-PERMANENT NAIL POLISH € 35,00
SPA MANICURE (SCRUB, MASK, € 30,00
MASSAGE, REGULAR NAIL POLISH)
SEMI-PERMANENT REMOVAL €10, 00
PEDICURE

CLASSIC WITHOUT NAIL POLISH € 30,00
CLASSIC WITH NORMAL NAIL POLISH € 35,00
DEEP WITH NORMAL NAIL POLISH € 40,00

CLASSIC/DEEP WITH SEMI-PERMANENT € 50, 00
NAIL POLISH
SPA PEDICURE (SCRUB, MASK, € 40,00

MASSAGE, REGULAR NAIL POLISH)



